
Uchwała nr XVI/145/2007 
Rady Miejskiej w Kłodzku 
z dnia 29 listopada 2007r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości niezabudowanej 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1 
oraz § 5 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Kłodzku nr XXXII/268/2005 z dnia 27 stycznia 
2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Miejskiej Kłodzko                    (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 
03.03.2005 r., Nr 38, poz. 865 z późn. zm.)2, w związku z art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., 
Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)3, na wniosek Burmistrza Miasta Kłodzka, Rada Miejska w 
Kłodzku, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na nabycie przez Burmistrza Miasta Kłodzka do zasobu nieruchomości 
gminnych Gminy Miejskiej Kłodzko, prawo użytkowania wieczystego nieruchomości 
niezabudowanej poł. w Kłodzku, składającej się z działek gruntu nr 49, AM-6, nr 51, AM-
6, nr 50,   AM-6, nr 16, AM-5, nr 7, AM-8, obręb Jurandów o łącznej pow. 8,0821 ha, za 
kwotę 400.000 zł., w związku z zamiarem wykonania prawa pierwokupu przedmiotowej 
nieruchomości. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62. 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, Dz. U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 , 
Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiana wymienionej uchwały została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  
z 2006 r. Nr 85, poz. 1414.  
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004r. Nr  281, poz. 2782, Dz. 
U. z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr  175, poz. 1459, Dz. U.  z 2006r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 220, poz. 1600, Dz. U. z 2007 r., Nr 69, poz. 468, Dz. U. z 2007r., Nr 173, poz. 1218. 
 
 
 


	Uchwała nr XVI/145/2007 
	Rady Miejskiej w Kłodzku 


